ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 13 июля 2022 г. № 198-р

Об отмене распоряжения администрации Городищенского

муниципального района Волгоградской области от 23.06.2022 г. № 178-р

«О демонтаже самовольно установленных нестационарных объектов

на территории Городищенского городского поселения»

На основании Протокола заседания комиссии по решению вопросов

о демонтаже (переносе) самовольно установленных нестационарных

объектов на территории Городищенского городского поселения

от 07.07.2022 г. № 4/22, руководствуясь Уставом Городищенского

муниципального района Волгоградской области:

1. Отменить распоряжение администрации Городищенского

муниципального района Волгоградской области от 23.06.2022 г. № 178-р

«О демонтаже самовольно установленных нестационарных объектов

на территории Городищенского городского поселения».

2. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте

администрации Городищенского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава Городищенского

муниципального района                                                              С.Н. Будников